[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2165/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviço de recapeamento em toda extensão da rua José Alves, bairro Mac Knight, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor Competente, a execução de serviço de recapeamento em toda extensão da rua José Alves, bairro Mac Knight, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar o estado de degradação da malha asfáltica da referida via pública, que após varias operações “Tapa Buracos” acabou ficando cheia de ondulações, o que prejudica o tráfego. Trata-se de uma rua muito pequena e seria fácil recapeá-la.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de junho de 2021.

Erb Oliveira Martins
“URUGUAIO”
[bookmark: _GoBack]                                                       vereador
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 4421/2021 - 24/06/2021 17:47